
Uchwała Nr 40/579/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26.08.2019 r. 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie Panu Waldemarowi Żakowskiemu   

 
Na  podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) oraz § 9 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1045) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Powierza się stanowisko dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Olsztynie z siedzibą przy ulicy Głowackiego 17, Panu Waldemarowi 
Żakowskiemu. Powierzenie następuje na okres od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 
2024 r.   

 
§ 2 

 
Wysokość miesięcznego wynagrodzenia z tytułu wykonywania pracy na stanowisku, o którym 
mowa w § 1 zostanie ustalona przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

       
 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
          Gustaw Marek Brzezin 


